



УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

АДМІНІСТРАЦІЯ
СЛОБІДСЬКОГО РАЙОНУ
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вулиця Плеханівська, 42, м. Харків, 61001
тел. +38 (057) 725-26-26, 725-26-22
факс +38 (057) 725-26-38
e-mail: kom_adm@city.kharkov.ua

УКРАИНА

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА
ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

улиця Плехановская, 42, г. Харьков, 61001
тел. +38 (057) 725-26-26, 725-26-22
факс +38 (057) 725-26-38
e-mail: kom_adm@city.kharkov.ua



16.11.2018 Вих. № 2210/0/166-18

на П-103/23/03-02-02-13-18 *вз 13.11.2018* Перовій Ю.О.

Адміністрацією Слобідського району Харківської міської ради розглянуто Ваш запит на інформацію від 13.11.2018 щодо надання копії розрахунків до кошторису видатків загального фонду за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» Харківської гімназії № 46 ім. Н.В. Ломоносова на 2017 та 2018 роки.

За результатами розгляду повідомляємо наступне.

Відповідно до вимог ст. 5 Закону України «Про доступ до публічної інформації» надаємо копії вищезазначених документів.

Додаток: на 2 арк. в 1 прим.

Голова адміністрації району

В.М. Ільєнко

Розрахунок до кошторису витратів загального фонду
по КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" по Харківській гімназії
№ 46 ім. Ломоносова Харківської міської ради Харківської області на 2017 рік

Назва бланків, документів про освіту	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиноцю виміру (грн.)	Сума (грн.)
Атестати про повну загальну середню освіту	шт.	76	3,12	237,12
Свідчення про базову загальну середню освіту	шт.	78	3,12	243,36
Всього				480,48

Головний бухгалтер Управління
освіти адміністрації Слов'янського
району ХМР



[Handwritten signature]

Н.В.Скрипка

Розрахунок до кошторису видатків загального фонду
по КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" по Харківській гімназії
№ 46 ім.Полковникова Харківської міської ради Харківської області
на 2018 рік

Назва бланків, документів про освіту	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю виміру (грн.)	Сума (грн.)
Атестати про поінсу загальної середньої освіти	шт.	74	3,12	230,88
Свідчення про базову загальну середню освіту	шт.	116	3,12	361,92
Всього				592,80

Меблі:

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю виміру (грн.)	Сума (грн.)
Учнівський стілець на металевому каркасі з ПВХ (№380/420/460)	шт.	80	624	49 920,00
Стол лабораторний ДСП 120 x 50 з ПВХ (№ 640/750/760)	шт.	40	1 249	49 960,00
Стіл вчителя демонстраційний для кабінету фізики, 1200 x 600 x 900 мм	шт.	1	3 230	3 230,00
Стіл вчителя для кабінету фізики, з розетками 1200 x 600 x 900 мм	шт.	1	3 730	3 730,00
Стіл-домкрат для кабінету фізики 650 x 600 x 750 мм	шт.	1	2 730	2 730,00
Шафа книжкова (1850 x 800 x 350)	шт.	2	4 700	9 400,00
Шафа книжкова (1850 x 600 x 350)	шт.	2	3 700	7 400,00
Шафа книжкова (640 x 320 x 1450)	шт.	2	1 999	3 998,00
Шафа для шкату (1850 x 1200 x 350)	шт.	2	4 816	9 632,00
Всього				140 000,00

Головний бухгалтер Управління освіти адміністрації Слобідського району ХМР



[Handwritten signature]

Н.В.Скрипка